Offizielles Ergebnis des 127. Stundenlaufes

Warneminde-Kiistenwald, Donnerstag, 23. Juni 2022

Platz St-Nr Name
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72
82
68
90
88
66
61
62
71
87
70
69
67
89
83
63
81

Tesche, Volker
Kolb, Stephan
Reichel, Jorg
Hasenknopf, Stefan
Harz, Rene
Biebig, Thomas
Rather, Malte
Opitz, Roman
Neumann, Jorg
Wagner, Thilo
Jelinek, Ingo
Buhlmann, Britta
Rogge, Roger
Jelinek, Kerstin
Kraft, Marco
Kolb, Nadine

Nagel, Holger
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78
78
65
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75
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70
70
61
75
66
93
84
69
77
76
65

Ergebnis des Halbstundenlaufes

Platz St-Nr Name

1
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84
85
65
86
64

Reimer, Dietmar
Herberg, Sven

Schramm, Frank
Heinrich, Doreen

Eichler, Gerd

Jg.
62
66
58
78
59

Verein

Endzonis Rostock
TC Fiko Rostock
Rostock

SCC Berlin

LG Kiistenwald Wmde
Rostock

TriZack Rostock
Stenaline Rostock
SV Warnemiinde
Hohemfelde

SV Warnemiinde

TriZack Rostock

Sri Chimoy Marathonteam

SV Warnemiinde
Elmenhorst
TC Fiko Rostock

Rostock

Verein

Rostock

IHS Warneminde
1. LAV Rostock
Sanitz

SV Warnemiuinde
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Runden Einlaufzeit
8 1:02:42
7 0:57:39
7 1:01:26

0:44:50

N On

1:02:48

~

1:05:00
0:56:36
1:00:15
1:00:31
1:00:38
1:01:11
1:02:52
1:03:19
1:03:35
1:03:44
0:57:56
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1:01:10

Runden Einlaufzeit
4 0:36:27
0:30:25
0:35:45

0:35:45

N W W W

0:26:20

Der nachste Stundenlauf findet am 18. August statt.

Meter
15.311
14.571
13.673
13.383
13.376
12.923
12.721
11.950
11.898
11.875
11.768
11.453
11.371
11.324
11.297
10.357

9.809

Meter
6.584
5.918
5.035
5.035

4.557
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